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Odpowiedzi na pytania do SWZ w postepowaniu na usluge dostawy w ramach leasingu operacyjnego na okres
36 miesigcy samochodu brygadowego typu wywrotka na potrzeby WGKIZD Urz¢du Miejskiego w Szydlowcu -
Swiadczenie ustug komunalnych na terenie gminy Szydlowiec.

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320), Zamawiajacy przekazuje pytania
wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe pojazdu z kabina brygadowa: 3 drzwiowa, 7 osobowa, w przedniej czgsci
drzwi po obydwu stronach, dla czesci tylnej drzwi po stronie prawej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostawe¢ pojazdu brygadowego 3 drzwiowego. Natomiast parametr ilosci 0oséb zostat
okreslony jaki minimum 6 osobowy.

Pytanie 2.
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe pojazdu rok produkcji 2024, fabrycznie nowy, nieuzywany?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Wymagany rok produkcji 2025.

Pytanie 3.
Czy zamawiajacy akceptuje brak sygnalizacji niezapigtych paséw dla drugiego rzedu siedzen?

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje takie rozwigzanie.

Pytanie 4.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przedluzenie terminu sktadania ofert do 20.02.2025?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przediuzenie terminu sktadania ofert.

Pytanie 5.
Zwracam si¢ z prosba o wyrazenie zgody na dostawe samochodu do 4 miesiecy — ma by¢ rok 2025 za§ wywrotki

montowane poza fabryka i wymagaja dodatkowych min. 3 tygodni na produkcje.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na termin realizacji do 4 miesiecy od podpisania umowy.

Zamawiajqcy informuje, iz powyzsze pytania, odpowiedzi do SWZ oraz modyfikacje SWZ stanowiq jej integralng czesc.
Z uwagi na termin ich ogloszenia Zamawiajgcy informuje ze termin skladania ofert
nie ulega zmianie.
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